
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Двадцать восьмая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
30 октября 2008 года  №    277 
 

г. Глазов  

  

Об информации Глазовской межрайонной 

прокуратуры о состоянии законности 

и правопорядка на территории  Глазовского района 

за 9 месяцев 2008 года 

 

 

Заслушав информацию Глазовского межрайонного прокурора А.В.Курбатова, 

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

  1. Информацию о состоянии законности и правопорядка в Глазовском районе за 9 

месяцев 2008 года принять к сведению. 

2. Администрации Глазовского района принять конкретные меры, направленные на 

реализацию предложений Глазовского межрайонного прокурора по соблюдению требований 

федерального законодательства. 

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию 

Районного Совета депутатов по местному нормотворчеству, вопросам местных налогов и 

сборов, законности и правопорядка. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»       В.А.Терский 

  


